
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º GRU.0032/2020, DE 08 DE MAIO DE 2020. 

 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria nº 1372, de 27 de abril de 2018,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR os membros abaixo relacionados para constituírem a 

Comissão para elaboração do processo de Dedetização, Desinsetização, Desratização e Controle 

de Pragas. 

 

 

Celso Antonio Sobral 

Guilherme Vinicius Ascendino Silva 

 

 

 

 

 

 

 

 

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR 

DIRETOR GERAL 


		2020-05-11T14:03:12-0300
	Brasil
	RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR
	Assinador Serpro




